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 ONSDAG 05 AUGUST

18.00 Åpning på Nørholm
 Valborg Frøysnes, teatersjef Kilden Teater
18.30 Åpningsforestilling
 Markens grøde på Marken, Nørholm
 Annelise Grindheim og Lars Magnus Krogh formidler
 Johannes Fauchald, gitar
21.30 Litteraturquiz med bokpremier
 Lars Ness, Café Galleri

 TORSDAG 06 AUGUST

11.00 Skrivekurs
 Med forfatter Jan Kristoffer Dale // Påmelding
12.00 Litterær byvandring
 Guidet tur med Therese Strupstad Hagen
14.00 Ibsenforedraget
 Om å skifte perspektiv på sin væren i verden
 Foredrag ved forfatter Vigdis Hjorth
16.00 I Esben Esthers og Elsas hage
 Shakespeares sonetter, kjærlighet og identitet
 Med Esben Esther Pirelli Benestad og Elsa Almås,
 Terje Dragseth og Annabelle Despard
18.30 Begjær, ømhet og makt
 Samtale mellom Geir Gulliksen og Sissel Gran
20.00 Litterært dypdykk
 Per Petterson i samtale med Alf van der Hagen
21.00 Mysterier - en forsmak // Av Knut Hamsun
 Dramatisert av Ole Johan Skjelbred med Kilden Teater  

 FREDAG 07 AUGUST

11.00 Skrivekurs
 Med forfatter Jan Kristoffer Dale // Påmelding
12.00 Litterær byvandring
 Guidet tur med Therese Strupstad Hagen
 Oppmøte ved Sorenskrivergården, Storgaten 1a
14.00 Hamsunforedraget
 En isbrent mark av fjorgress
 Foredrag ved forfatter Inge Eidsvåg
15.30 På Ibsens kjærlighetssti
 Lutt og lyrikk med Espen Sørensen og Inger-Helen Kilsti
17.00 Litterært dypdykk
 Kjartan Fløgstad i samtale med Steinar Nielsen
18.30 Glem deg selv! En samtale om alder
 Samtale mellom Sissel Gran og Runar Bakken
20.00 Litterært dypdykk
 Vigdis Hjorth i samtale med Alf van der Hagen
21.00 Forfatterens musikk
 Forfatter Jan Kristoffer Dale snurrer plater
22.00 12 skåler for Ibsen
 Forfatter Liv Gulbrandsen roaster Ibsen

 LØRDAG 08 AUGUST

16.00 Friluftskonsert
 Oakland Rain
17.00 Terje Vigen
 Fremført av skuespiller Ingrid Bolsø Berdal

 ONSDAG TIL SØNDAG

11-15 Omvisninger på Ibsenhuset
 Omvisning hver hele time fra 11.00-15.00
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Begrenset antall billetter til festivalen, og kun dagspass. 
Billetter til enkeltarrangementer utgår. Endringer vil bli 
kommunisert via ibsenhamsun.no og sosiale medier etter 
15. juni.



Foto: Andrea R
ocha Photography

Vi har i år planlagt en festival
i uroen og usikkerhetens tid.
Men også i en tid der utsalgsstedene går tomme 
for settepoteter, og flere nettbokhandlere melder 
om rekordsalg. Et virus har satt bruken av digitale 
hjelpemidler i høygir, mens Hamsuns resept for 
et bedre liv: nærhet til naturen, vandringer i skog 
og mark, og tilstedeværelsen, går parallelt med 
videomøtene. Det plantes, dyrkes og det skues 
ut over hav og fjell. Og det leses.

Det sier noe om vårt forhold til naturen, men det sier også noe 
om litteraturen. Vi som lever i Norge nå, har kanskje aldri tidligere 
opplevd å ha tatt i bruk disse begge disse redskapene i like stor grad 
som i 2020.

I år er det 100 år siden Markens grøde ga Knut Hamsun Nobelprisen 
i litteratur, og 100 år siden spanskesyken i to år hadde feid over 
Norge og tatt 15 000 liv. At romanen fremdeles lever et høyst levende 
liv - også som teater - har flere årsaker. Den har skapt både glede og 

Om oss
Ibsen- og Hamsun-dagene er Sørlandets litteraturfestival. Vårt hoved- 
sted er Grimstad, hvor både Henrik Ibsen og Knut Hamsun bodde, 
to av verdens største forfattere gjennom tidene. Vi er en festival for 
litteratur, teater, tanke og ettertanke.

Styret består av
Arnt Gunnar Tønnesen (styreleder)  Kristin Øygarden
Dag Aasland    Anita Estensen 
Geir Werner Hagen   Helge Grobæk
Amalie Nilssen    Siri Mathiesen 
Jan Kristoffer Dale    Gro Austenå Berg
Hege Solli    Valborg Frøysnes 
Takk til de frivillige!

Sponsorer og samarbeidspartnere

debatt i årene siden Isak Sellanrå manifesterte Hamsuns oppskrift 
på et godt liv. Den robinsonadiske formen romanen bygges på: å 
skape et liv fra bunnen av, har fascinert menneskene til alle tider.

En roman som har skapt debatt, men som også handler om relasjonene 
til våre nærmeste og til naturen, lever i beste velgående 100 år senere. 
Derfor er feiringen av Markens grøde sentral når vi åpner årets festival 
på Nørholm – stedet Hamsun slo seg ned for å finne ro.

Litteraturen og kunsten for øvrig er et redskap til å forstå verden, 
våre medmennesker og oss selv. Den er et sted vi går til for å se 
verden på nytt og på nytt, om ikke annet for å forsøke. Den tar ikke 
hensyn til verken regler om en meter, eller forbud mot klemming. 
Årets festivalprogram er preget av både alvor og letthet, og går helt 
tett på livet og litteraturen, og alt vi har felles.

Vi gleder oss til å se deg på festival! 
Mari Nymoen, festivalsjef
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VELKOMMEN 
TIL LITTERATURFESTIVAL

IBSEN- OG HAMSUNDAGENE



LARS MAGNUS KROGH
Skuespiller

ANNELISE GRINDHEIM
Skuespiller

JOHANNES FAUCHALD
Musiker
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Foto: Ernst Furuhatt
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ELLER
DAGSPASS

2-DAGERSPASS

Knut Hamsuns Nobelprisvinnende roman “Markens Grøde” ble 
utgitt for 101 år siden og er fortsatt aktuell. Til høytlesnings- 
konserten har Hamsunsenterets husband valgt ut en sentral 
fortelling i romanen og komponert stemningsfull musikk til. Vi blir 
kjent med Inger og Isak som lever og drifter gården Sellanrå. 
Parallelt startes det gruvedrift i kobberfjellet ikke langt fra der de 
bor, det moderne samfunnet kommer tett på og de blir vitne til 
gruvedriftens blomstringstid og fall. Seirende tilbake står Inger 
og Isak, de som forvaltet jorden med omhu. Høytlesnings- 
konserten vant beste formidlingskonsept i 2019 av Norges 
Museumsforbund. 

Annelise Grindheim fra Etne, er skuespiller, instruktør og billed-
kunstner. Har vært tilknyttet Hamsunsenteret de tre siste årene.

Lars Magnus Krogh Utne er litteraturformilder ved Hamsunsenteret. 
Han har utdanning i litteraturvitenskap og teater, og turnerte i 2019 
med Markens grøde – Live! i Nordland og Troms. 

Johannes R. Fauchald er musiker og kulturarbeider. Fra Oslo, 
bosatt og er kulturskolerektor i Hamarøy. På Gjengrodde stier og 
Mysterier er Johannes´ favorittromaner av Hamsun.

18.00 Åpningstale
 Ved Valborg Frøysnes, teatersjef Kilden Teater
 Nørholm, Grimstad

18.30 Åpningsforestilling: 
 Markens grøde på Marken, Nørholm
 Annelise Grindheim og Lars Magnus Krogh formidler
 Johannes Fauchald, gitar
 Jordet på Nørholm, Grimstad

21.30 Litteraturquiz med premier!
 Lars Ness på Café Galleri lager quiz skreddersydd til 
 festivalen, med muligheter for å vinne fine bokpremier.
 Meld på laget ditt!

NB: Arrangementet foregår utendørs på angitt område.
Publikum gis ikke tilgang til huset på Nørholm, eller Dikterstuen.
Det er ikke mulighet til parkering på Nørholm, med unntak for 
biler med bevis for bevegelseshemmede.

Parkeringsmuligheter 
Det blir parkeringsmuligheter etter anvisning i området ved Tjore- 
neset. Vi oppfordrer publikum til å kjøre fulle biler, i den grad det 
er mulig.

ONSDAG 05 AUGUST
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11-14 Skrivekurs del 1 av 2
 Med forfatter Jan Kristoffer Dale
 Grimstad bibliotek

Går du med et manus i magen? Under årets festival har du en 
gylden mulighet til å møte forfatter Jan Kristoffer Dale og få 
gode og personlige tips til egen skriving.

Dale formidler det å finne et sted og en ramme for fortellingen, 
snakker om karakterer og hvordan man bygger dem, og til slutt 
om historiefortelling. Kurset går over to dager.

PÅMELDING
Meld deg på ved å betale kr. 1250,- med VIPPS.
Husk å skrive navnet ditt når du betaler!
VIPPS: 109149

Foto: KILD
EN

 / Ida Bergstrøm

1250,- / VIPPS TIL 109149

TORSDAG 06 AUGUST

JAN KRISTOFFER DALE
Forfatter

Foto: Kjersti Sletteskog



Foto: Kjersti Sletteskog
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12.00 Litterær byvandring
 Guidet tur med Therese Strupstad Hagen
 Sorenskrivergården, Grimstad

I Ibsen og Hamsuns fotspor i Grimstad sentrum
Grimstad er Henrik Ibsens og Knut Hamsuns by. Det finnes mange 
spor etter de to verdensberømte dikterne i byen. På samme måte 
som Grimstad har satt spor i deres diktning. Vi vandrer i dikternes 
fotspor og blir kjent med historier fra tiden da Grimstad var 
hjemsted for verdens-dikterne: om forelskelser, spottevers og de 
evig gjengrodde stier.

Oppmøte ved Sorenskrivergården, Storgaten 1a, kl.12.00.

14.00 Ibsenforedraget:
 Om å skifte perspektiv på sin væren i verden. 
 Ved forfatter Vigdis Hjorth
 Grimstad bibliotek, i ssalen

Forfatter Vigdis Hjorth holder årets Ibsenforedrag med utgangs- 
punkt i Ibsen og Kierkegaard, en filosof Hjorth har et nært 
forhold til, og som kan spores i hennes forfatterskap. Hjorth er 
aktuell med romanen Henrik Falk, skrevet med utgangspunkt 
i Ibsens drama Hedda Gabler.

TORSDAG 06 AUGUST

VIGDIS HJORTH
Forfatter DAGSPASS ELLER 2-DAGERSPASS

Foto: Agnete Brun
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16.00 I Esben Esthers og Elsas hage:
 Shakespeares sonetter, kjærlighet og identitet
 Med Esben Esther Pirelli Benestad og Elsa Almås,
 Terje Dragseth og Annabelle Despard
 Hageteateret, Grimstad

Shakespeares sonetter er tvetydige fortellinger om kjærlighet og 
tilhører det fremste i engelskspråklig poesi. Sonettene er rettet 
mot en vakker ung mann, som først rådes til å gifte seg og få 
barn, før diktene dreies og får en homoerotisk karakter. 

Et utvalg av sonettene fremføres på norsk og engelsk av poetene 
Terje Dragseth og Annabelle Despard, i den nydelige byhagen til 
Grimstads egne professorer i sexologi, Elsa Almås og Esben Esther 
Pirelli Benestad. Den lille scenen til Hageteateret i Storgaten har 
kun plass til 50 tilhørere, så her gjelder det å være tidlig ute. 
Fremføringen etterfølges av en samtale mellom sexologene og 
poetene, om Shakespeare, identitet og kjærlighet. 

NB: Begrenset antall plasser i hagen
Førstemann til mølla gjelder!
Hageteateret, Storgaten 42, Grimstad

TORSDAG 06 AUGUST

ELSA ALMÅS
Sexolog

ESBEN ESTHER PIRELLI BENESTAD
Sexolog

Foto: x

Despard Dragseth

Foto: Kjartan Bjelland

Foto: Anna Julia G
ranberg FØRSTEMANN TIL MØLLA!

ELLER
DAGSPASS

2-DAGERSPASS
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20.00 Litterært dypdykk
 Per Petterson i samtale med Alf van der Hagen
 Apotekergaarden, i bakgården

For niende år på rad intervjuer Alf van der Hagen en fremtred-
ende forfatter under festivalen. Tidligere år har han møtt Dag 
Solstad, Kjell Askildsen og Suzanne Brøgger. Møt ham i samtale 
med Per Petterson under årets festival.

Hvem vet, kanskje denne samtalen ender opp mellom to permer 
i van der Hagens pågående prosjekt: “samtalememoarer”.

Per Petterson er en av Nordens mest anerkjente forfattere og 
har mottatt en rekke priser, blant annet Brageprisen, Nordisk Råds 
litteraturpris og Independent Foreign Fiction Prize. Hans roman 
Ut å stjæle hester ble filmatisert i 2019. I 2018 kom hans seneste 
roman Menn i min situasjon.

18.30 Begjær, ømhet og makt
 Samtale mellom Geir Gulliksen og Sissel Gran
 Apotekergaarden, i bakgården

Hva romsterer under vårt hjelpeløst siviliserte ytre?
Gulliksen og Gran vil snakke om det rå mørket vi beveger oss 
gjennom i kjærligheten og i det intime.

Sissel Gran er psykolog, samlivsekspert, skribent og forfatter. 
Hun brenner for psykologisk folkeopplysning, og har vært avis-
skribent siden 1993. Gran skriver fast for Morgenbladet og VG, 
og har gitt ut flere bestselgere om parforhold. I 2019 ga hun ut 
boken Inni er vi alltid unge, hvor hun utforsker både aldring og et 
indre aldersløst selv.
 
Geir Gulliksen er forfatter og forlagsredaktør, med en rekke 
skjønnlitterære utgivelser bak seg. For sin roman Historier om et 
ekteskap (2016) ble han nominert til Nordisk Råds litteraturpris. 
I 2018 kom romanen Se på oss nå.

TORSDAG 06 AUGUST

Gran PettersonGulliksen van der Hagen

Foto: Astrid W
alker

Foto: Baard H
enriksen

Foto: Baard H
enriksen

Foto: Trude Eng

ELLER
DAGSPASS

2-DAGERSPASS
ELLER

DAGSPASS

2-DAGERSPASS
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Scandic Hotell

Ibsen-museet
Café Ibsen
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Reimanngården
Smag&Behag

Bibliotek og
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TORSDAG 06 AUGUST

ELLER
DAGSPASS

2-DAGERSPASS
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21.00 Mysterier – en forsmak,  av Knut Hamsun
 Dramatisert av Ole Johan Skjelbred,
 med skuespillere fra Kilden Teater
 Apotekergaarden, i bakgården

En dag stiger den gulkledde Johan Nilsen Nagel i land i en småby 
på Sørlandet. Her havner han i en rekke intriger og snur tilsyne-
latende småbyen på hodet, men etter hvert forandres bildet: 
Er det i virkeligheten småbyen som spiller med Nagel, og ikke 
omvendt? 
 
Mysterier er ansett som en av Hamsuns mest humoristiske 
romaner, men også den mest forvirrende. Den er full av innfall, 
slapstick-humor, absurde konflikter og mislykkede kjærlighets-
historier. Samtidig tegner romanen et hensynsløst portrett av den 
idylliske sørlandsbyen.
 
Vi får være en av de første som får en smakebit på høstens store 
produksjon på Kilden.



11-14 Skrivekurs del 2 av 2
 Med forfatter Jan Kristoffer Dale
 Grimstad bibliotek

12.00 Litterær byvandring
 Guidet tur med Therese Strupstad Hagen
 Sorenskrivergården, Grimstad

Bot, men ingen bedring? Rettssaken mot Knut Hamsun.
Guidet tur med Therese Strupstad Hagen, Grimstad bys museer. 
Knut Hamsuns støtte til okkupasjonsmakten under andre verdens-
krig, skapte hodebry for tiltalemyndighetene etter freden. Hans 
berømmelse og høye alder talte mot en landsforræder-tiltale, hans 
aktive støtte og utstrakte kontakt med nazistene talte for. Vandringen 
tar oss til Storgaten 44, hvor rettssaken mot Knut Hamsun fant sted 
den 16. desember 1947.

Oppmøte ved Sorenskrivergården, Storgaten 1a, kl.12.00.

14.00 Hamsunforedraget:
 En isbrent mark av fjorgress.  
 Ved forfatter Inge Eidsvåg
 Grimstad bibliotek, i salen

Om Hamsun, alderdommen og jakten på ungdomskilden.
I 1992 fikk Inge Eidsvåg Brobyggerprisen for sitt arbeid med å 
skape forståelse mellom mennesker med ulike religioner og livs-
syn, og i 1997 ble han tildelt Kulturprisen for Gudbrandsdalen. 
I 2005 fikk han Forsoningsprisen for sitt dialogarbeid for demokrati, 
menneskerettigheter og fredelig konfliktløsning på Balkan.

FREDAG 07 AUGUST
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Foto: U
nniR

anheim

INGE EIDSVÅG
Forfatter

GRATIS 
ELLER
DAGSPASS

2-DAGERSPASS



ELLER
DAGSPASS

2-DAGERSPASS
ELLER

DAGSPASS

2-DAGERSPASS

15.30 Lutt og lyrikk:
 På Ibsens kjærlighetssti
 Med Espen Sørensen og Inger-Helen Kilsti
 Stien langs Groosebekken, Grimstad

Hva skjedde egentlig på stien langs idylliske Groosebekken?
Gikk unge Henrik hånd i hånd med Klara akkurat her? På folke-
munne gjorde han det. På det vi for anledningen har kalt Ibsens 
kjærlighetssti får du Ibsens vakreste tekster om kjærlighet, 
ispedd anekdoter og sanne historier, tonesatt med vakker musikk. 

Forestillingen er spesialskrevet til Ibsen- og Hamsundagene.
 
Espen Sørensen er utdannet klassisk gitarist i Norge og England, 
og har også tatt Master i luttspill. Sørensen er bosatt i Grimstad 
og underviser ved musikklinja ved Dahlske videregående skole.
 
Inger-Helen Kilsti har skuespillerutdannelse fra Danmark, USA, 
Sveits og Italia. Hennes spesialisering er klovning og hun spilte i 
flere år med klovnegruppen KiSaCo rundt i Europa og USA. Nå 
er hun bosatt i Grimstad hvor hun har jobbet med ulike kultur-
prosjekter.

17.00 Litterært dypdykk
 Med forfatter Kjartan Fløgstad
 og journalist Steinar Nielsen
 Apotekergaarden, i bakgården

Kjartan Fløgstad regnes som en av Norges fire store nålevende 
forfattere. Han er en forfatter som framfor noen tematiserer de 
blinde flekkene i samfunn og historie, arv, hevn og tabuer. Hans 
litteratur har et stort spenn i seg, fra burlesk fantasi til realistisk 
presisjon, og han bruker ofte grep fra den satiriske tradisjonen. 
Han har vunnet en rekke priser, blant annet Nordisk Råds Littera- 
turpris, og for sin siste roman Due og Drone ble han nominert til 
Kritikerprisen.

Steinar Nielsen er journalist og redaktør med erfaring fra blant 
annet Aftenposten og NRK.

FREDAG 07 AUGUST
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Fløgstad Nielsen

Foto: Julie Pike

Foto: Bangarang D
esign Studio

Foto: Tonje Eikrem
 Jacobsen



18.30 Glem deg selv! En samtale om alder
 Med psykolog Sissel Gran og forsker Runar Bakken
 Apotekergaarden, i bakgården

En personlig og nær samtale mellom klinisk psykolog Sissel Gran 
og aldersforsker Runar Bakken som begge kjenner alderen på gikta 
og som krydrer samtalen med forskning og fakta.

20.00 Litterært dypdykk
 Med forfattere Vigdis Hjorth og Alf van der Hagen
 Apotekergaarden, i bakgården

Møt Hjorth og van der Hagen i en samtale med utgangspunkt i 
Hjorths siste roman Henrik Falk. Her er Hedda Gabler blitt en mann 
og handlingen er lagt til vår tid. Hva skjer når man dykker inn i Ibsens 
univers for å skrive en roman basert på hans verk? 

21.00 Forfatterens musikk 
 Med forfatter Jan Kristoffer Dale
 Apotekergaarden, i bakgården

Jan Kristoffer Dale snurrer plater og forteller om musikken han spiller.

FREDAG 07 AUGUST
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Gran Bakken

Foto: Astrid W
alker

Hjorth van der Hagen
Foto: Agnete Brun

Foto: Trude Eng

GRATIS 

ELLER
DAGSPASS

2-DAGERSPASS

DAGSPASS ELLER 2-DAGERSPASS
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ELLER
DAGSPASS

2-DAGERSPASSLIV GULBRANDSEN
Forfatter

22.00 12 skåler for Ibsen - Litterær og historisk roast
 av en av Grimstads viktigste og sureste menn
 Med forfatter Liv Gulbrandsen
 Apotekergaarden, i bakgården

Liv Gulbrandsen returnerer til Grimstad og sørger for at festivalen 
får en god dose humor. I denne forestillingen tar hun publikum 
gjennom tolv historier av og om Ibsen - der halvparten ender i 
fornærmelser og halvparten i ros og hyllest. Forestillingen er 
bygget opp i sjangeren roast - en humorsjanger som stammer fra 
USA.

Liv Gulbrandsen er forfatter og formidler. Hun ledet  Bokåret 2019, 
og har det siste året hatt flere forestillinger på hovedscenen på 
Nationaltheatret, blant annet suksesser som Knausgård på 90 
minutter og 50 shades på 90 minutter. Forestillingene har fått 
solide kritikker og stående applaus, Klassekampen skrev blant 
annet: 

«Kan noen vær så snill å kanonisere Liv Gulbrandsen? Det 
er bare å håpe at disse forestillingene lagres, i hjerter, hoder 
og klappende hender»

FREDAG 07 AUGUSTFoto: Stine Friis H
als



LØRDAG 08 AUGUST Foto: Tobias Aasgaarden

ELLER
DAGSPASS

2-DAGERSPASS

OAKLAND RAIN
Musikere

16.00 Friluftskonsert
 Med Oakland Rain
	 Amfiet	på	Kirkeheia,	Grimstad

Tvillingsøstrene Maren og Charlotte Wallevik Hansen fra Kris-
tiansand danner duoen Oakland Rain. Kanskje så du dem i 
Fjæreheia i fjor, under oppsetningen av Ibsens Fruen fra havet? 
I år kommer de til festivalen og spiller i amfiet på Kirkeheia, i for-
kant av årets Terje Vigen-opplesning.

31



ELLER
DAGSPASS

2-DAGERSPASS

LØRDAG 08 AUGUST

17.00 Terje Vigen
 Med Ingrid Bolsø Berdal
	 Amfiet	på	Kirkeheia,	Grimstad

Ingrid Bolsø Berdal fremfører Henrik Ibsens episke dikt for 32. 
gang. Denne gang i amfiet på Kirkeheia, der tradisjonen beg-
ynte i 1989. Ingrid Bolsø Berdal har spilt flere store klassiske 
roller, både på teater og i filmer. Hun har mottatt Hedda-prisen 
og Amanda-prisen, og har også gjort internasjonal karriere med 
filmen Hercules og HBO-serien Westworld.
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INGRID BOLSØ BERDAL
Skuespiller

Foto: D
ante Spinotti



ONSDAG 05 AUGUST
TIL SØNDAG 09 AUGUST
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IBSENHUSET
Grimstad

Foto: Elisabeth H
øibo

11-15 Ibsenhuset
 Guidet omvisning hver time
 Ibsenhuset, Grimstad bys museer

Omvisning hver hele time fra 11.00 til 15.00.
Forfatter Henrik Ibsen kom til Grimstad som 15-åring for å gå i 
apotekerlære. Han ble her i seks år. Da han forlot byen i 1850, 
hadde han debutert med verket Catilina. I museet er det originale 
apoteket og vaktrommet hvor Ibsen arbeidet og bodde. Det gis 
omvisning med guide hver time.



BILLETTINFORMASJON
Dagspass kan kjøpes i skranken

på Grimstad kulturhus (åpner en halvtime før første kinoforestilling)
 eller bestilles på grimstadkulturhus.no og på ibsenhamsun.no

 
Forhåndskjøpt billett veksles i armbånd ved inngangen på

Apotekergaarden og Grimstad bibliotek.
Armbåndet er personlig og er ikke lenger gyldig

dersom forseglingen er brutt.

Dagspass hver dag: kr 400
To valgfrie dager: kr 700

Begrenset antall billetter til festivalen, og kun dagspass.
Billetter til enkeltarrangementer utgår.

Endringer vil bli kommunisert via ibsenhamsun.no
og sosiale medier etter 15. juni.

Barn og unge under 18 år gratis adgang på alle arrangementer,
bortsett fra Skrivekurs. Studenter halv pris med studentbevis.

Parkeringsmuligheter Nørholm onsdag 05. august:
Parkeringsmuligheter etter anvisning i området ved Tjoreneset.

Vi oppfordrer publikum til å kjøre fulle biler, i den grad det er mulig.

NB! Tidspunktene kan avvike noe.
Forbehold om endringer i arrangementsoppsettet.

 
Hold deg oppdatert på ibsenhamsun.no / facebook.com/ibsenhamsun

Meld deg på vårt nyhetsbrev: Send mail til mnymoen@gmail.com 

/ M
onica Bull R

yder


